DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

EXONERAR

A Pedido, INÁCIO BONATTO, inscrito no CPF/MF sob o n° 581.116.629-04, do Cargo em Comissão de Diretor Administrativo e Financeiro, símbolo C-1, do Quadro Único do Pessoal, a partir de 08 de outubro de 2020.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 08 DE OUTUBRO DE 2020.

          OLIVETO LUIZ GNOATTO

        Presidente